
Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 15

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Balıkesir

25 Nisan 2018 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 170 YOSUN TUTUM ÇANAKKALE T 2.12.2005 5:37 1

2 165 MEDİNE AYÇİÇEK BURSA T 27.12.2005 5:43 2

3 171 NARİN YAREN ÇELİK ÇANAKKALE T 21.02.2005 5:46 3

4 164 MELEK DAĞLAYAN BURSA T 26.04.2004 5:52 4

5 173 CEREN YÜCEL ÇANAKKALE T 24.03.2004 5:53 5

6 410 ERVANUR ÖZTÜRK KOCAELİ T 3.10.2004 6:06 6

7 172 İREM GÜDER ÇANAKKALE T 8.02.2004 6:20 7

8 167 RÜMEYSA AYDIN BURSA T 14.04.2005 6:30 8

9 103 GURBET GÜNGÖR BALIKESİR T 20.01.2004 6:36 9

10 102 FATMA KÜÇÜKDON BALIKESİR T 28.12.2004 6:44 10

11 411 İSMİGÜL ASLAN KOCAELİ T 23.12.2004 7:15 11

12 166 ELİF SU ORAK BURSA T 11.11.2005 7:34 12

13 100 DERYA ÇOBAN BALIKESİR T 6.08.2004 7:38 13

14 412 ESMA AKTAN KOCAELİ T 25.07.2004 7:42 14

15 101 FADİME ERİCEK BALIKESİR T 16.02.2004 7:51 15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2004 Kızlar 25 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

170 YOSUN TUTUM 5:37 1

171 NARİN YAREN ÇELİK 5:46 3

1 ÇANAKKALE 172 İREM GÜDER 6:20 7 9

173 CEREN YÜCEL 5:53 5

164 MELEK DAĞLAYAN 5:52 4

165 MEDİNE AYÇİÇEK 5:43 2

2 BURSA 166 ELİF SU ORAK 7:34 12 14

167 RÜMEYSA AYDIN 6:30 8

410 ERVANUR ÖZTÜRK 6:06 6

411 İSMİGÜL ASLAN 7:15 11

3 KOCAELİ 412 ESMA AKTAN 7:42 14 31

- - -

100 DERYA ÇOBAN 7:38 13

101 FADİME ERİCEK 7:51 15

4 BALIKESİR 102 FATMA KÜÇÜKDON 6:44 10 32

103 GURBET GÜNGÖR 6:36 9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2004 Kızlar 1.5 km. 25 Nisan 2018 11:00



Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Balıkesir

25 Nisan 2018 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 164 MUHAMMET DİYAR TUNÇ BURSA T 25.02.2004 4:57 1

2 103 ÖMER FARUK KOÇ BALIKESİR T 24.11.2004 5:04 2

3 170 TUFAN CAN ŞARLAK ÇANAKKALE T 23.01.2004 5:07 3

4 172 BURAK GÜN ÇANAKKALE T 13.12.2004 5:13 4

5 165 YUNUS BAHADIR BURSA T 19.01.2004 5:18 5

6 171 MERT ÇİMENTEPE ÇANAKKALE T 11.05.2004 5:21 6

7 100 MERT KARA BALIKESİR T 2.01.2004 5:26 7

8 413 ÖMERCAN ALMA KOCAELİ T 1.01.2004 5:28 8

9 173 ALPER TOPÇU ÇANAKKALE T 27.11.2004 5:28 9

10 167 ÖMER BİRLİK BURSA T 28.09.2005 5:29 10

11 411 YUNUS EMRE ALTUNTEPE KOCAELİ T 1.09.2004 5:39 11

12 166 İBRAHİM CAN ZORBA BURSA T 28.01.2005 5:43 12

13 412 FIRATCAN ALAÇAM KOCAELİ T 19.07.2004 5:50 13

14 102 HÜSEYİN KAHRAMAN BALIKESİR T 8.03.2004 5:50 14

15 410 BARIŞ YILDIZ KOCAELİ T 1.12.2004 5:58 15

- 101 MERT ANIL ÇANDIR BALIKESİR T 1.01.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2004 Erkekler 25 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

170 TUFAN CAN ŞARLAK 5:07 3

171 MERT ÇİMENTEPE 5:21 6

1 ÇANAKKALE 172 BURAK GÜN 5:13 4 13

173 ALPER TOPÇU 5:28 9

164 MUHAMMET DİYAR TUNÇ 4:57 1

165 YUNUS BAHADIR 5:18 5

2 BURSA 166 İBRAHİM CAN ZORBA 5:43 12 16

167 ÖMER BİRLİK 5:29 10

100 MERT KARA 5:26 7

101 MERT ANIL ÇANDIR DNS -

3 BALIKESİR 102 HÜSEYİN KAHRAMAN 5:50 14 23

103 ÖMER FARUK KOÇ 5:04 2

410 BARIŞ YILDIZ 5:58 15

411 YUNUS EMRE ALTUNTEPE 5:39 11

4 KOCAELİ 412 FIRATCAN ALAÇAM 5:50 13 32

413 ÖMERCAN ALMA 5:28 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2004 Erkekler 1.5 km. 25 Nisan 2018 11:30



Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 11

Takım Sayısı : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Balıkesir

25 Nisan 2018 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 163 GAMZE KAYABAŞI BURSA T 9.08.2004 7:47 1

2 170 NİHAN AKAMAN ÇANAKKALE F 17.11.2003 8:08 2

3 160 CEREN DİNÇ BURSA T 6.03.2003 8:19 3

4 162 İLKNUR AKTAŞ BURSA T 15.03.2004 8:32 4

5 411 MERCAN ÇİFTÇİ KOCAELİ T 15.05.2003 8:41 5

6 101 KADER KARABACAK BALIKESİR T 19.04.2004 8:47 6

7 100 ZOZAN KUL BALIKESİR T 13.10.2003 9:19 7

8 102 ŞENGÜL ALEYNA DEMİREZEN BALIKESİR T 13.09.2004 9:22 8

9 161 SİNEM KARATAŞ BURSA T 1.11.2003 9:33 9

10 410 NURGÜN PERKTAŞ KOCAELİ T 18.07.2003 10:56 10

11 412 EMİNE YALDIZ KOCAELİ T 31.01.2003 11:26 11

- 103 ÜMMÜHAN SOLAK BALIKESİR T 4.02.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2003 Kızlar 25 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

160 CEREN DİNÇ 8:19 3

161 SİNEM KARATAŞ 9:33 9

1 BURSA 162 İLKNUR AKTAŞ 8:32 4 8

163 GAMZE KAYABAŞI 7:47 1

100 ZOZAN KUL 9:19 7

101 KADER KARABACAK 8:47 6

2 BALIKESİR 102 ŞENGÜL ALEYNA DEMİREZEN 9:22 8 21

103 ÜMMÜHAN SOLAK DNS -

410 NURGÜN PERKTAŞ 10:56 10

411 MERCAN ÇİFTÇİ 8:41 5

3 KOCAELİ 412 EMİNE YALDIZ 11:26 11 26

-  -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2003 Kızlar 2 Km. 25 Nisan 2018 12:00



Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 16

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Balıkesir

25 Nisan 2018 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 160 İSMAİL ÖZKAN BURSA T 8.04.2003 6:25 1

2 161 İSMAİL ORHAN BURSA T 26.01.2003 6:40 2

3 173 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE T 25.03.2003 6:46 3

4 170 CAN TÜRK ÇANAKKALE T 5.01.2003 6:46 4

5 172 HALİL CAN CEYLAN ÇANAKKALE T 16.09.2003 6:51 5

6 171 UMUT CAN GULA ÇANAKKALE T 26.03.2003 7:05 6

7 413 BURAK ŞAHİN KOCAELİ T 8.01.2003 7:07 7

8 162 KENAN EGEMEN BİLGİN BURSA T 15.10.2003 7:11 8

9 412 DİYAR IŞIK KOCAELİ T 19.11.2003 7:21 9

10 101 İSMAİL ÇELİK BALIKESİR T 30.08.2003 7:27 10

11 100 BERKANT UYSAL BALIKESİR T 18.03.2003 7:35 11

12 103 KAAN GÖKÇEGÖK BALIKESİR T 18.04.2003 7:38 12

13 411 YUSUF ÖZSOY KOCAELİ T 3.05.2003 8:05 13

14 163 BERKE ÇİÇEK BURSA T 10.08.2004 8:20 14

15 410 EMİRHAN ALACA KOCAELİ T 4.08.2003 9:00 15

- 102 GÜNEY DURAN BALIKESİR T 19.03.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2003 Erkekler 25 Nisan 2018 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

160 İSMAİL ÖZKAN 6:25 1

161 İSMAİL ORHAN 6:40 2

1 BURSA 162 KENAN EGEMEN BİLGİN 7:11 8 11

163 BERKE ÇİÇEK 8:20 14

170 CAN TÜRK 6:46 4

171 UMUT CAN GULA 7:05 6

2 ÇANAKKALE 172 HALİL CAN CEYLAN 6:51 5 12

173 MUSTAFA ANIL KORKMAZ 6:46 3

410 EMİRHAN ALACA 9:00 15

411 YUSUF ÖZSOY 8:05 13

3 KOCAELİ 412 DİYAR IŞIK 7:21 9 29

413 BURAK ŞAHİN 7:07 7

100 BERKANT UYSAL 7:35 11

101 İSMAİL ÇELİK 7:27 10

4 BALIKESİR 102 GÜNEY DURAN DNS - 33

103 KAAN GÖKÇEGÖK 7:38 12

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Balıkesir

2003 Erkekler 2 Km. 25 Nisan 2018 12:30


